

Årsredovisning för  
**761 Ekonomi & Redovisning AB**

559428-0140

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eva Pettersson  
Styrelseledamot

2025-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 761 Ekonomi & Redovisning AB, 559428-0140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje bedriver konsultverksamhet inom redovisning och skatter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 319 077	956 064
Resultat efter finansiella poster	446 886	367 019
Soliditet %	67	60,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då förra räkenskapsåret var bolagets första och fortfarande då i ett uppbyggnadsskede.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		219 620
Balanseras i ny räkning		219 620	-219 620
Utdelning		-119 000	
Årets resultat			349 669
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>100 620</b>	<b>349 669</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 620
Årets resultat	349 669
<b>Summa</b>	<b>450 289</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	450 289
<b>Summa</b>	<b>450 289</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-03-28 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 319 077	956 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 319 077</b>	<b>956 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 880	0
Övriga externa kostnader		-120 453	-115 387
Personalkostnader	2	-718 050	-473 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-856 383</b>	<b>-589 195</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>462 694</b>	<b>366 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 094	150
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 902	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 808</b>	<b>150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>446 886</b>	<b>367 019</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>446 886</b>	<b>277 019</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 217	-57 399
<b>Årets resultat</b>		<b>349 669</b>	<b>219 620</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	229 098	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>229 098</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>229 098</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		80 702	120 109
Övriga fordringar		76 137	109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 767	63 177
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 606</b>	<b>183 395</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		309 434	337 139
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>309 434</b>	<b>337 139</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>587 040</b>	<b>520 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>816 138</b>	<b>520 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		100 620	0
Årets resultat		349 669	219 620
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>450 289</b>	<b>219 620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 289</b>	<b>244 620</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 962	2 539
Skatteskulder		99 278	64 542
Övriga skulder		123 609	118 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 849</b>	<b>185 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>816 138</b>	<b>520 534</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-03-28 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-20 902	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-20 902</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>229 098</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Norrtälje

*Eva Pettersson*  
Eva Pettersson  
Styrelseledamot

2025-06-12  
Datum